[image: image2.jpg]

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

От 30.09.2015г. №  57                                                                                                      Тайга

О способе организации местного
самоуправления на территории
Тайгинского городского округа

Рассмотрев информацию о способе организации местного самоуправления на территории Тайгинского городского округа, учитывая предложение участников  заседания, руководствуясь Уставом Тайгинского городского округа, Регламентом Совета, Совет народных депутатов Тайгинского городского округа

РЕШИЛ:

1. Сохранить одноуровневый способ организации местного самоуправления на территории Тайгинского городского округа без деления на внутригородские районы.

2.  Главу Тайгинского городского округа  избирать Советом народных депутатов Тайгинского городского округа из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.  Глава  возглавляет местную администрацию.

         3. Обратиться в Совет народных депутатов Кемеровской области для внесения изменений в законодательство Кемеровской области.
[image: image1.jpg]TAUIr )

LA TT)
‘0000 ooce

Председателя  Совета народных

депутатов Тайгинского городского округа                                         В.М.Басманов